[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 1996 г. N 156
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 1996 г. N 306

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
февраля 1996 г. N 156
 P960156_
  "Об утверждении решения конкурсной
комиссии на передачу в доверительное управление акционерного
общества "Майкаинзолото" и привлечении иностранных инвестиций"
следующее изменение:

          в абзаце первом пункта 4 исключить слова "Майкубинский разрез".

          Премьер-Министр

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14